Que, durante el plazo previsto en el cronograma del proceso, se recibieron observaciones a 
los documentos del proceso, las cuales fueron analizadas y contestadas por la entidad 
mediante documento de respuestas publicado en la plataforma SECOP II.  

El valor del presupuesto oficial del proceso de selección se fija en la suma de hasta SESENTA 
Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS 
($66.378.200) incluyendo IVA y demás tributos que se causen por el hecho de su celebración, 
ejecución y liquidación. 

Que el presente proceso se encuentra respaldado presupuestalmente por el certificado de 
saldos emitido por la FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A. SOCIEDAD FIDUCIARIA del 16 de